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 Liperin kunnan vakuutukset on kilpailutettu viimeksi vuonna 2017. 

Vakuutusten hinnat nousevat vuosittain ja vakuutukset tulisikin 
säännöllisin väliajoin kilpailuttaa markkinahintaisuuden 
varmistamiseksi. Samalla kunnan vakuutusturvan kattavuus tulee 
tarkastettua. 

 
 Vuonna 2017 vakuutusturvaan tehtiin merkittäviä muutoksia, jotka ovat 

osoittautuneet nykyisellä sopimuskaudella onnistuneiksi. 
Vastaavanlaisia muutostarpeita ei ole tiedossa, eli vakuutusturvan 
kartoitus onnistuu kevyemmällä menettelyllä. Vuonna 2017 
kilpailutuksen pohjalle tehtiin laajempi riskikartoitus kunnan 
kiinteistöomaisuudesta. Riskikartoituksen muistio oli tarjoajien 
käytettävissä, jotta tarjoajilla oli realistinen kuva siitä, mitä omaisuutta 
ollaan vakuuttamassa, eikä omaisuusvakuutuksiin tarvitsisi lisätä 
merkittävää riskilisää. Aiempi riskikartoitus kannattaa kevyellä 
menettelyllä päivittää myös uuden tarjouskilpailun taustamateriaaliksi.  

 
 Liperin kunnalla on 1.10.2017 alkaen ollut käytössä vakuutus- ja 

vahinkoasioiden hallinnointipalvelu, eli ns. vakuutusmeklari. 
Vakuutusmeklarina toimii Rewenda Oy / Söderberg & Partners. 
Esimerkiksi kunnan nykyinen vakuutusyhtiö Protector edellyttää, että 
asiakkaalla tulee olla vakuutusmeklari.  

 
 Vakuutusmeklarilta on pyydetty tarjous kunnan vakuutusten 

kilpailuttamisesta ja siihen liittyvän aiemman riskikartoituksen 
päivittämisestä. Vakuutusmeklari toteutti myös vuoden 2017 
kilpailutuksen, jossa kunnan vakuutusmaksut alenivat merkittävästi. 
Vakuutusmeklarit tuntevat eri vakuutusyhtiöiden vakuutustarjonnan ja 
-ehdot, markkinoiden hintatason sekä pystyvät tältä pohjalta laatimaan 
kunnan tarpeisiin vastaavan tarjouspyynnön, jota valmistellaan yhdessä 
kunnan viranhaltijoiden kanssa. Samassa yhteydessä on tarkoitus 
kilpailuttaa ainakin kunnan vuokrataloyhtiön vakuutukset.  

 
 Vakuutukset ovat osa riskienhallintaa ja kuuluvat kunnanhallituksen 

toimivaltaan. Kunnanhallitus tekee varsinaisen hankintapäätöksen 
tarjousvertailun pohjalta erikseen.  
 

Vaikutusten arviointi Kunnan vakuutusturvan markkinahintaisuuden ja kattavauuden 
varmistaminen osana riskienhallintaa 
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Esittelijä  Kunnanjohtaja 
 
Päätösehdotus  Kunnanhallitus päättää 

1. kilpailuttaa Liperin kunnan vakuutukset 
2. antaa kilpailutuksen toteutuksen ja riskikartoituksen päivityksen 
kunnan vakuutusmeklarille 15.4.2024 saadun tarjouksen mukaisesti 
yhteishintaan 7 600 euroa 
3.  valtuuttaa talousjohtajan allekirjoittamaan kilpailutukseen ja 
riskikartoitukseen liittyvät toimeksiantosopimukset ja muut mahdolliset 
asiakirjat 

 
Päätös Hyväksyttiin päätösehdotus. 
 
Ote Rewenda Oy / Petri Kurkinen 
Lisätietoja talousjohtaja, p. 050 464 6663 
 
 


